
Visas ierīces ir konstruētas un tiek ražotas saskaņā ar 
Eiropas Mašīnu direktīvas prasībām.

Visi mūsu piedāvātie ražojumi 
ir sertifi cēti Vācijas sertifi kācijas
iestādēs KWF un/vai PZ/LSV

 

PZ.LSV

G
AR

TE
N

BA
UT

EC
HNIK FORSTTECH

N
IK

LANDTECHNIK

Sicherheit geprüft

LA
T 

/ 1
70

12
0

Lai saņemtu sīkāku informāciju, lūdzam sazināties ar mums:

Schweigerstrasse 6
D-38302 Wolfenbüttel
Telefon +49 (0) 53 31 / 7 60 46
Telefax +49 (0) 53 31 / 7 60 48

vertrieb@eder-maschinenbau.de
www.eder-maschinenbau.de

MASCHINENBAU GmbH

MASCHINENBAU GmbH

PREČU KATALOGS

EDER Powerwinch 400
Ja galvenais ir ātrums!
Vilces spēks: 400 kg
Ātrums: 42 m/min
Svars: 12  kg

EDER Powerwinches

Piedāvājam iegādāties pārnēsājamās vieglsvara vinčas, 
kas ir lieliski piemērotas jebkura garuma sintētiskajām 
vilkšanas virvēm. Gāze tiek izmantota tikai tad, ja virvi 
nepieciešams vienkārši vilkt aiz brīvā gala drošā attālumā.

Vinčas divtaktu dzinējs darbojas bez traucējumiem 
jebkurā pavērsuma stāvoklī. Vilkšanas virves 
automātiskā bremze ļauj izvairīties no kravas 
atpakaļslīdēšanas.

Pateicoties centrbēdzes sajūgam, vinčas piedziņas 
cilindrs apstājas uzreiz, tiklīdz operators ir izslēdzis 
virves vilkšanu. Šādi tiek novērsta kravas pavirzīšanās 
uz priekšu pēc inerces, tādēļ darba procesu iespējams 
pārvaldīt precīzi.

Visām EDER vinčām piedāvājam arī papildaprīkojumu – 
virves, virvju somas, karabīnes, kravas ķēdes un kravas 
siksnas.

EDER Powerwinch 500
Ja galvenais ir 
viegls svars!
Vilces spēks: 500 kg
Ātrums: 12 m/min
Svars: 8 kg

EDER Powerwinch 1200
Multitalants!
Vilces spēks: 1200 kg
Ātrums: 14 m/min
Svars: 13 kg

EDER Powerwinch 1800
Visjaudīgākā!
Vinčai ir 2 pārnesumi, kas ļauj pēc 
vajadzības izvēlēties vienu no diviem 
ātruma un vilces spēka variantiem:
1- vilces spēks: 1800 kg; 
ātrums: 12 m/min
2- vilces spēks: 900 kg; 
ātrums: 24 m/min.
Svars: 14 kg

170120_Forstgeräte_Faltblatt_DL_lettisch.indd   1 25.01.2017   11:08:40



EDER baļķu šķēlējs EHG-1
Jaudīgs un mobils hidrauliskais darbarīks jebkura 
garuma un biezuma baļķu šķelšanai.
Eļļas spiediens: vismaz 150 bar
Sūkņa ražība: vismaz 10 l/min
Ķīļa spiediens: 7,5 t
Šķelšanas platums:  
100 mm / leņķī – līdz 220 mm)
Hidraulisko šļūteņu garums: 10 m (pēc īpaša pasūtījuma 
– arī garākas)

EDER kontūru ēvele
Noderīgs darbarīks koka virsmu apstrādei. 
Virsmas materiālu noņem ātri,  
biezākām kārtām. Ar šo  
ierīci var ēvelēt  
gan gludas,  
gan viļņotas  
virsmas!

EDER stiepļu suka
For the swift removal of old paint  
or weathering from  
wood  or rust  
from metals.

EDER gludēvele
Kvalitatīvi un gludi noēvelē  
dēļus un brusas, atsvaidzina 
novecojušas virsmas.

EDER baļķu ēvele
Šis darbarīks ļauj iegūt gludas 
virsmas, apstrādājot baļķus ar 
diametru līdz 30 cm.

EDER baļķu mizotājs
Ātri un efektīvi mizo dažāda 
diametra baļķus. 

EDER diska frēze
Lielisks palīgs koktēlniecības, 
grebšanas u. tml. darbos. 
Lietojot šo darbarīku, rievu, 
viļņojuma vai  
iedobumu  
veidošana kļūst  
pavisam  
vienkārša.

EDER rievu frēze
Paredzēts rievu, 
padziļinājumu un tekņu 
frēzēšanai koksnē. Lielisks 
palīgs arī koktēlniekiem un 
kokapstrādes meistariem.

EDER papildpiederumi motorzāģiem
Šie darbarīki paver jaunas un plašas iespējas motorzāģa 
izmantošanā. Papildpiederumus var pasūtīt dažādu zīmolu 
un modeļu motorzāģiem. Visus šos izstrādājumus piedāvājam 
arī komplektā ar mūsu ražoto 4,1 hj/3 kW dzinēju.

EDER mobilā hidrauliskā 
stacija EHA 150
Iekārta ir optimizēta 
izmantošanai kopā ar mūsu 
ražoto baļķu šķēlēju EHG-1, 
bet tikpat labi ir piemērota 
arī citu hidraulisko apstrādes 
ierīču darbināšanai.

EDER šķelšanas ķīlis Titan 80

Mehāniskais šķelšanas ķīlis  
ar celtspēju līdz 25 t un  
pacelšanas augstumu  
80 mm.

Ekonomisks „Subaru” 4 taktu  
benzīna dzinējs, 4,8 kW (6,5 hj)

Eļļas spiediens: 150 bar 
Eļļas tvertnes tilpums:  5l 
Sūkņa ražība: 14 l/min 
Svars: 32 kg

170120_Forstgeräte_Faltblatt_DL_lettisch.indd   2 25.01.2017   11:08:41


